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Kriminelle utgir seg ut for å være 
direktøren i Norsk Tipping på Fa-
cebook, for svindle til seg penger. 
Vedkommende bruker en falsk Fa-
cebook-profil for å komme i kon-
takt med uskyldige ofre, der mot-
tagerne blir bedt om å betale et 
gebyr til en gitt konto. – Dette må 
stoppes så fort som mulig. Vi har 
fått Facebook til å ta ned de første 
variantene, men det kommer nye 
varianter hver gang, sier adminis-
trerende direktør Torbjørn Almlid 
i Norsk Tipping, som har anmeldt 
forholdet. (NTB)

NORSK TIPPING

Advarer mot svindel

 Minst 14 medlemmer av den 
nigerianske ekstremistgrup-
pen Boko Haram er drept i to 
angrep mot militære kontroll-
poster i Lake Chad-regioneni 
Tsjad. I det ene angrepet ble 
elleve sivile skadet da et Boko 
Haram-medlem sprengte seg 
selv i luften. Minst 17.000 men-
nesker er drept, i hovedsak 
nord i Nigeria, og mer enn 2,5 
millioner er blitt hjemløse et-
ter at Boko Haram startet sitt 
opprør i 2009. (NTB) 

TSJAD

Boko Haram- 
medlemmer dreptTørke og enda varmere vær ved Mid-

delhavet kan etter hvert få turistene 
til å rømme nordover. Alicanta, hvor 
10.000 nordmenn er bosatt, hadde i 
fjor fem dager med regn. – Dette er et 
av områdene som vil bli verst ram-
met av tørke og høyere sommertem-
peratur, sier Tore Furevik, direktør 
for Bjerknessenteret for klimafors-
kning i Bergen. Mot slutten av dette 
århundre kan det bli så varmt og tørt 
i Sør-Europa at turistene legger ferien 
andre steder, ifølge en ny EU-studie. 
Middelhavslandene får mer tørke, 
vannmangel og skogbranner. (NTB)

KLIMAFORANDRINGENE

Ferien ved Middelhavet kan bli for varmt om noen år

Turister på en strand i Benidorm i provinsen Alicante, hvor mange 
nordmenn bor og ferierer.  FOTO: JOSÉ RAGA, AGE/NTB SCANPIX
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Noen i Telenor satt med in-
formasjonen. Økokrim visste 
det, amerikanske og neder-
landske etterforskere visste 
det. Men Stortinget visste 
det ikke. 

 
Da Sigve Brekke tok over som kon-
sernsjef i Telenor etter Jon Fred-
rik Baksaas i midten av august, får 
han beskjed av styret om å gjen-
nomgå VimpelCom-saken. To må-

neder senere trapper han opp på 
kontoret til fiskeri- og næringsmi-
nister Monica Mæland sammen 
med daværende styreleder Svein 
Aaser og myndighetskontakt Tom 
Riege. 

– Det kom opp informasjon som 
jeg mente var relevant å dele med 
våre eiere. Vi bestemte oss for å 
dele denne informasjonen etter 
en diskusjon i styret, sier Sigve 
Brekke.

Travle dager
Han er på kontoret, selv om det 
er søndag kveld. De siste dagene 
har vært travle; etter at Svein Aaser 
trakk seg som styreleder på fre-

dag, har det igjen stormet rundt 
Telenor. 

Foreløpig er det få som vet hva 
slags informasjon Telenor har 
meddelt sin største eier, for den 
er hemmeligstemplet. Ifølge en 
som har lest brevet kommer det 
frem at Telenors ledelse «visste el-
ler burde ha visst at det var en be-
tydelig risiko» for korrupsjon. 

Vi vet også at Monica Mæland 
anså det som kom frem i bre-
vet som så alvorlig at hun gikk 
til Økokrim med det, og flere av 
medlemmene i kontroll og kon-
stitusjonskomiteen har karakte-
risert informasjonen som «svært 
alvorlig». 

– Det er veldig alvorlig. Både in-
formasjonen som kommer frem, i 
tillegg til at vi ikke har fått vite det-
te før, sier Jette F. Christensen (Ap). 

– Informasjonen er delt forlengst
Sigve Brekke vil ikke si hva slags 
informasjon det er snakk om, 
fordi de har fått påtale fra ame-
rikanske og nederlandske myn-
digheter om å ikke si noe. Han vil 
heller ikke si noe om alvorlighets-
graden.

– Dette er ikke ny informasjon 
for myndighetene. Økokrim har 
visst dette. Dette er informasjon 
som Telenor har delt med dem 
forlengst. 

– Men likevel var ikke næ-
ringsministeren klar over det-
te?

– Det er helt korrekt. Og heller 
ikke kontroll- og konstitusjons-
komiteen. 

Brekke vil ikke spekulere i hvor 
mange i Telenor som har vært 
klar over denne informasjonen, 
og han vil heller ikke si noe om 
hvorfor komiteen eller nærings-
ministeren ikke fikk den infor-
masjonen. Fordi det skjedde før 
hans tid. 

– Da jeg så at det var informa-
sjon som vi burde dele, så tok jeg 
initiativ til det, sier Brekke. 

Etter to måneder som konsernsjef
i Telenor fant han nye opplysninger 
om VimpelCom-saken.

– Da jeg så  
at det var  
informasjon 
som vi burde 
dele, så tok 
jeg initiativ  
til det

Nybakt konsernsjef for Telenor, Sigve 
Brekke, brenner for arbeid mot kor-
rupsjon. Nå håper han at de snart kan 
legge VimpelCom-saken bak seg: – Vi 
ser lys i horisonten.   
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